



ИЗВЕСТУВАЊЕ

Се известуваат студентите на Архитектонскиот факултет - Скопје, дека избирачкиот список за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Архитектонскиот факултет - Скопје ќе биде достапен на увид до 27.12.2022 година (вторник). 
Секој студент може да изврши увид во избирачкиот список и да побара исправка или дополнување на избирачкиот список, со поднесување на барање преку Архивата, најдоцна до 28.12.2022 година до 10 часот. 
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1. Асист. м-р Лилјана Димевска-Софрониевска

1. Ева Котева Стоименова, студент

1. Сара Атанасовска, студент

1. Бојана Станковска, студент 


